CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ DẠY

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường THCS & THPT Nghi Sơn
                           - Ban chuyên môn trường THCS & THPT Nghi Sơn
     - Tổ bộ môn: Toán -Tin
Tên tôi là:      Nguyễn Văn Quý

Giáo viên tổ: Toán -Tin
Xin phép nghỉ dạy vì lý do:

Tập huấn chuyên môn tại TTGDTX Tỉnh Thanh Hóa
Thời gian nghỉ dạy từ 9/12/2019 đến hết ngày 11/12/2019 (từ thứ 2 đến thứ 4 tuần 16)
Tôi xin chân thành cảm ơn.
	PHÊ DUYỆT
	Tĩnh Gia, ngày 06 tháng 12 năm 2019
NGƯỜI XIN PHÉP

Nguyễn Văn Quý

THỜI KHOÁ BIỂU GIẢNG DẠY
	THỨ

NGÀY
	TIẾT
	LỚP
	TÊN BÀI DẠY
	NGƯỜI DẠY THAY

(Phân công của tổ)

	2

9/12/2019
	2
	11A1
	Dãy số
	Thầy Ngọc Anh

	3
	10A1
	Bất đẳng thức
	Thầy Ngọc Anh

	3

10/12/2019
	2
	10A4
	Bất đẳng thức
	Thầy Kiên

	4
	11A1
	Dãy số
	Thầy Thành

	5
	10A1
	Bất đẳng thức
	Thầy Thành

	4

11/12/2019
	2
	10A1
	Bài tập tích vô hướng của hai véc tơ
	Thầy Ất

	4
	10A4
	Bài tập tích vô hướng của hai véc tơ
	Thầy Ất

	5
	10A4
	Bài tập tích vô hướng của hai véc tơ
	Thầy Ất